中华人民共和国国家标准批准发布公告 2014 年 第 4 号
来源：国家标准化管理委员会     日期：2014/4/1 10:56:04

关于批准发布 GB/T 10170-2010《挖掘装载机技术条件》

国家标准第 1 号修改单的公告

    国家标准化管理委员会批准 GB/T 10170-2010《挖掘装载机 技术条件》国家标准第 1

号修改单，于 2014 年 7 月 1 日起实施，现予以公布（见附件）。

国家标准委

2014 年 3 月 25 日

    附件：国家标准公告 2014 年第 4号。

附件

GB/T 10170-2010《挖掘装载机  技术条件》

国家标准第 1号修改单

5.2.8“驱动桥应符合 JB/T 8816 的规定并且离地间隙

不小于 420mm”修改为：“驱动桥应符合 JB/T 8816 的规定”。